
ZARZĄDZENIE Nr 27/2012 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 28 sierpnia 2012r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 109/09 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 9 lipca 2009r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Tarnówce. 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 19  ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych  (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 ze zmianami)  
 
 zarządzam, co następuje: 
 
  
 § 1. W  „Regulaminie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Tarnówce” stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 109/09 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 9 lipca 2009r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Tarnówce po § 11 dodaje się § 12 w brzmieniu: 
 
„§ 12. Przepisy niniejszego Regulaminu stosuje się odpowiednio do pracowników zatrudnionych 
na stanowiskach kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.” 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                Wójt Gminy 
               /-/ Ireneusz Baran 


